PAGE
2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 16.08.2010                                                                                                №80

                                                поселок Братский

Об исполнении бюджета Братского сельского поселения Тихорецкого района за первое полугодие 2010 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 25 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Братском сельском поселении Тихорецкого района, утвержденного решением Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района               от 9 декабря 2005 года № 14, протокол № 4, с изменениями  и дополнениями,   п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Братского сельского поселения Тихорецкого района за 1 полугодие 2010 года:
1) по доходам в сумме 2429,5 тыс. рублей;
2) по расходам в сумме 3310,4 тыс. рублей;

3) профицит бюджета в сумме 880,9 тыс. рублей.
2.Утвердить исполнение по доходам бюджета Братского сельского поселения Тихорецкого района за 1 полугодие 2010 года, согласно приложению № 1.
3.Утвердить исполнение по расходам бюджета Братского сельского поселения Тихорецкого района за 1 полугодие 2010 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению № 2.
4.Утвердить исполнение по расходам бюджета Братского сельского поселения Тихорецкого района за 1 полугодие 2010 года по ведомственной структуре расходов бюджета Братского сельского поселения Тихорецкого района, согласно приложению № 3.
5.Утвердить исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета Братского сельского поселения Тихорецкого района за 1 полугодие 2010 года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению № 4.

6.Утвердить исполнение по расходам бюджета Братского сельского поселения Тихорецкого района за 1 полугодие 2010 года на исполнение муниципальных целевых программ, согласно приложению № 5.
7.Контроль  за   выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.
8.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
9.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                            Е.А.Авраменко